A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade de Passo

Fundo, no uso de suas atribuições, comunica a homologação das inscrições dos candidatos aptos

a realizarem a primeira etapa do Edital de Seleção 2020/1, que ocorrerá no dia 12/02/2020, no

Instituto de Filosofia e Ciências Humanas (Prédio B4), sala 237, com início às 14horas e término

às 17h e 30min.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO

TURMA 2020/1 MESTRADO – COMPLEMENTAR

 JÉSSICA KLIMACZEWSKI

PAULA RIOS DA CUNHA

PRISCILA DEMOLINER CZYSZ

SCHEILA VERONICA DE AZEVEDO COMUNELLO